様式第４号（第１１条関係）

山陽小野田市所蔵ガラスアート作品等借用証書
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　山陽小野田市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　山陽小野田市所蔵ガラスアート作品等貸出要綱第１１条の規定により、下記のとおり作品等の引渡しを受けましたので、借用証書を提出します。
記
１　対象作品等
　　別表「貸出しの対象となるガラスアート作品等」より
　　　ガラスアート作品（番号）　　　　　　　　　合計　　　　点
展示台　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台
２　借用期間　　　　　自　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　　月　　　日
３　設置場所及び借用条件
　　「山陽小野田市所蔵ガラスアート作品等貸出許可書」記載のとおり